
Sztum, dnia 02-06-2017 r.

ON.272.5.2017.III

Wykonawcy postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

dot. przetargu: „Założenie szczegółowej osnowy wielofunkcyjnej (poziomej i 
wysokościowej - pomiar i wyrównanie) na obszarze powiatu 
sztumskiego”

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn.zm.) w w/w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,

Zamawiający informuje:

1) o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach, którzy złożyli oferty i 
streszczenie oceny ich ofert:

a) najkorzystniejszą ofertę złożyła firma:
Konsorcjum firm:
Lider:
Geopartner Geomatics Sp. z o.o.
ul. Rakoczego 31
80-171 Gdańsk
Partner:
Geopartner Sp. z o.o., Sp. k.
ul. Rakoczego 31
80-171 Gdańsk

Uzasadnienie wyboru:
W/w oferta uzyskała największą ilość punktów w oparciu o ustalone przez Zamawiającego 
kryteria: cena - 60%, długość okresu rękojmi - 40%.
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 – ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.).



b) Wykonawcy którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny ich ofert:

Nr
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena oferty
(brutto zł)

Długość
okresu
rękojmi

Streszczenie oceny i porównanie
złożonych ofert

Kryterium 
cena 60%

Kryterium
Długość 
okresu 
rękojmi 40%

Łącznie

1 OPEGIEKA Sp. z o.o.
Al. Tysiąclecia 11
82-300 Elbląg

387.450,00 zł 5 lat 41,91 40 81,94

2 Konsorcjum firm:
Lider:
Geopartner Geomatics Sp. z o.o.
ul. Rakoczego 31
80-171 Gdańsk
Partner:
Geopartner Sp. z o.o., Sp. k.
ul. Rakoczego 31
80-171 Gdańsk

270.610,00 zł 4 lata 
1 dzień

60 40 100

2. o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:
Z niniejszego postępowania nie odrzucono żadnego Wykonawcy.

3. o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia:
Z niniejszego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

4. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu, o 
którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.


